РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОРЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
306235, Курская область, Обоянский район, с. Усланка,
тел.: (471-41) 3-36-34, 3-36-18

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.11.2022 года                                                                                        № 19
  О назначении ответственного лица за ведение
Официального сайта муниципального
Образования « Усланский сельсовет»
Обоянского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ « Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ, через сеть Интернет и информации о деятельности Администрации Усланского Сельсовета Обоянского района:
1. Назначить ответственным лицом за ведение официального сайта муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области специалиста 1 разряда Усланского сельсовета Обоянского района Филимонову Елену Владимировну.

	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усланского сельсовета
Обоянского района                           ________________         Е. В. Великодских
[bookmark: _GoBack]

С распоряжением ознакомлен(а)

«___»___________202__г.    _________________        /____________________/